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Inauguracja roku szkolnego na Politechnice Wrocławskiej 
 
Ponad 400 uczniów Zespołu Szkół Akademickich PWr rozpoczęło w poniedziałek nowy rok 
szkolny. – Inaugurujemy kolejny rok nauki, tym razem po raz ostatni z udziałem uczniów 
gimnazjum. Mam jednak nadzieję, że choć niełatwy, będzie on dla nas wszystkich bardzo 
udany – powiedział prof. Andrzej Dziedzic, prorektor ds. nauczania PWr 
 
Gimnazjum i liceum działają przy Politechnice Wrocławskiej już od pięciu lat. Swoją 
siedzibę mają w budynku C-13, czyli popularnym Serowcu. Oprócz klas lekcyjnych 
znajdują się tam m.in. laboratoria fizyczno-chemiczne, sale multimedialne i 
pomieszczenia do e-learningu. 
 
W ZSA PWr do trzecich klas gimnazjum uczęszcza obecnie 80 uczniów. W związku ze 
zmianami rekrutacja po raz kolejny prowadzona była jedynie do liceum. W sumie 
utworzonych zostało aż pięć klas pierwszych, w których naukę rozpocznie 140 uczniów. 
 
Nowością w tegorocznym programie nauczania będzie astronomia, która pojawi się w 
planie lekcyjnym klas pierwszych i prowadzona będzie przez jeden semestr. Dodatkowo 
uczniowie będą mogli skorzystać z nowych zajęć pozalekcyjnych m.in. grafiki 
komputerowej. Dużą atrakcją będzie również miesięczny rejs po Morzu Śródziemnym, w 
którym udział weźmie dwunastu wybranych uczniów z naszej szkoły.  
 
Wykład inauguracyjny na temat historii Politechniki Wrocławskiej wygłosił prof. Andrzej 
Wiszniewski, były rektor uczelni.  
 
Pełna relacja na stronie http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/uroczysta-inauguracja-
roku-szkolnego-w-zsa-pwr-10966.html. 
 

Matematyczne medale w Paryżu 
 
Osiem medali, w tym aż trzy złote, zdobyli reprezentanci Polski na organizowanych w 
Paryżu XXXII Mistrzostwach w Grach Logicznych i Matematycznych. To najlepszy wynik 
spośród wszystkich krajów uczestniczących w zawodach 
 
Tegoroczny skład kadry Polski stworzyły 32 osoby, które najlepiej spisały się podczas 
Mistrzostw Polski rozgrywanych na Politechnice Wrocławskiej.  Zawodnicy mierzyli się z 
matematycznymi zadaniami w ośmiu kategoriach wiekowych – od uczniów szkół 
podstawowych, przez gimnazjalistów i licealistów, po studentów, dorosłych i 
profesjonalistów zawodowo zajmujących się informatyką i matematyką. 
 
W Paryżu najlepiej wypadli wrocławscy licealiści, którzy w swojej kategorii zajęli pierwsze 
trzy miejsca. Zwyciężył Krzysztof Olejniczak, drugi był Mateusz Rzepecki (obaj z III LO 
we Wrocławiu), a trzeci Radosław Girul (XXIV LO we Wrocławiu). 
 
Ponadto złote medale wywalczyli także: Łukasz Kalinowski (Uniwersytet im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu; w kategorii studentów i uczniów szkół pomaturalnych) oraz 
Gabriel Listowski z Zabrza w rywalizacji osób dorosłych. 
 
Srebrne krążki udało się zdobyć Damianowi Dąbrowskiemu (Gimnazjum nr 16 w 
Szczecinie) w kategorii uczniów klas VII i VIII oraz gimnazjum, a także studentowi 
Grzegorzowi Adamskiemu (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu). Brązowy 
medal otrzymała natomiast Alicja Mężyk (Szkoły Podstawowej nr 28  w Kielcach) w 
rywalizacji uczniów klas V-VI. 
 
Cała informacja na stronie: http://pwr.edu.pl/uczelnia/aktualnosci/matematyczne-
medale-w-paryzu-10965.html 
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